



**СБЕРБАНК**

*Всегда рядом*

## **Розничное кредитование Жилищные кредиты**

ставки введены в действие с 15 октября 2010 года

Октябрь 2010 года

Оформите кредит «Ипотечный+» в период  
с **01 августа по 31 декабря 2010 года**  
на срок до **10 лет** и станьте участником акции:



Перечень объектов недвижимости, которые можно приобрести в рамках кредитной программы «Ипотечный+», размещен на сайте банка:

[www.sberbank.ru](http://www.sberbank.ru)

**ОТПРАЗДНУЙТЕ НОВОСЕЛЬЕ В ЭТОМ ГОДУ!**

# Ставки по ипотеке Сбербанка России (+отсутствие комиссий по кредиту)

**БЕЗ КОМИССИЙ ПО КРЕДИТУ!**

Продукт	Общие условия			«Участники зарплатных проектов»	
<b>«Кредит на недвижимость»</b>					
до 10-ти лет (включительно)	14,25 %			12,85 %	
свыше 10 лет до 20-ти лет (включительно)	14,50 %			13,05 %	
свыше 20 лет до 30-ти лет (включительно)	14,75 %			13,30 %	
<b>«Ипотечный кредит»</b>	Первоначальный взнос	до регистрации ипотеки	после регистрации ипотеки	до регистрации ипотеки	после регистрации ипотеки
до 10-ти лет (включительно)	от 15* до 30%	14,75 %	13,50 %	13,30 %	12,15 %
	от 30 до 50%	14,25 %	13,00 %	12,85 %	11,70 %
	от 50%	13,50 %	<b>12,25 %</b>	12,15 %	<b>11,05 %</b>
от 10 до 20-ти лет (включительно)	от 15* до 30%	15,00 %	13,75 %	13,50 %	12,40 %
	от 30 до 50%	14,50 %	13,25 %	13,05 %	11,95 %
	от 50%	13,75 %	12,50 %	12,40 %	11,25 %
от 20 до 30-ти лет (включительно)	от 15* до 30%	15,25 %	14,00 %	13,75 %	12,60 %
	от 30 до 50%	14,75 %	13,50 %	13,30 %	12,15 %
	от 50%	14,00 %	12,75 %	12,60 %	11,50 %

# Ставки по ипотеке Сбербанка России (+отсутствие комиссий по кредиту)

Продукт	Общие условия			«Участники зарплатных проектов»	
	первоначальный взнос	до регистрации ипотеки	после регистрации ипотеки	до регистрации ипотеки	после регистрации ипотеки
<b>Кредит «Ипотечный +»</b>					
до 10-ти лет (включительно)	от 10 до 30%	<b>10% (Акция «В десятку!»)</b>			
	от 30 до 50%				
	от 50%				
свыше 10 лет до 20-ти лет (включительно)	от 10 до 30%	13,75 %	12,25 %	12,40 %	11,25 %
	от 30 до 50%	12,80 %	11,30 %	11,50 %	10,40 %
	от 50%	11,90 %	10,40 %	10,70 %	9,60 %
свыше 20 лет до 30-ти лет (включительно)	от 10 до 30%	14,00 %	12,50 %	12,60 %	11,50 %
	от 30 до 50%	13,05 %	11,55 %	11,75 %	10,60 %
	от 50%	12,15 %	10,65 %	10,95 %	9,80 %
<b>Кредит «Ипотечный стандарт»</b>					
до 10-ти лет (включительно)	от 20 до 30%	14,25%	13,00%	12,85%	11,70%
	от 30 до 50%	13,55%	12,30%	12,20%	11,10%
	от 50%	12,90%	<b>11,65%</b>	11,65%	<b>10,50%</b>
свыше 10 лет до 20-ти лет (включительно)	от 20 до 30%	14,50%	13,25%	13,05%	11,95%
	от 30 до 50%	13,80%	12,55%	12,45%	11,30%
	от 50%	13,15%	11,90%	11,85%	10,75%
свыше 20 лет до 30-ти лет (включительно)	от 20 до 30%	14,75%	13,50%	13,30%	<b>12,15%</b>
	от 30 до 50%	14,05%	12,80%	12,65%	11,55%
	от 50%	13,40%	12,15%	12,10%	10,95%



**СБЕРБАНК**

*Всегда рядом*

***Адреса, телефоны и режим работы подразделений  
Банка, осуществляющих кредитование физических  
лиц размещены на сайте Банка***

***[www.sberbank.ru](http://www.sberbank.ru)***

***Следующие телефоны справочной службы:***

- 8 800 555 55 50 (звонки по России – бесплатно),***
- 8 800 333 00 88\* ( звонки по России – бесплатно),***
- (812) 329-29-29\*.***

***\* - доступны только при наличии тонального набора на телефонном аппарате***